
Zápis ze schůze OVK Dubské skály konané dne 15.9.2018 v Blatečkách 

 

Přítomni:  O. Cihelna st., V. Král, J. Klicpera, J. Guttenberg, V. Strnad,     

                   R. Cajthaml, R. Mikuláš, K. Berndt, Č. Novotný, J. Švanda,    

                   M. Strnad, V. Heininger, J. Kunzo, Karel Hovorka 

 

Omluveni: P. Henke, M. Hnilica, M. Chroumal, J. Šťastný, O. Cihelna ml. 

Návštěva:  Jiří Hnilica st. 

 

Program schůze: 
1. Je zmapováno 90% lezeckých objektů pro nového průvodce. Bylo odsouhlaseno, že 

termínem pro zmapování 100% objektů bude datum 31.12.2018. Zároveň každý správce do 

konce roku 2018 zkontaktuje Ottu ohledně finální podoby map v novém průvodci. Je na 

každém správci rozhodnout, které objekty budou mít hvězdičku či puntík a tento návrh 

konzultovat s Ottou. 

2. Bylo odsouhlaseno, že přes veškerou snahu jednotlivých správců nelze ručit za 100% 

přesnost nasbíraných GPS bodů. 

3. Všem správcům budou poslány korekce textu v novém průvodci od V. Strnada. Zajistí Jakub 

Klicpera. 

4. Požadavky J. Vltavského na materiál pro nové objekty byly uspokojeny v plné výši. 

5. Správci, kteří v terénu vyznačili polygony se zákazem lezením pošlou Ottovi fotografie 

osazených cedulí. 

6. Správci pošlou do konce roku 2018 Ottovi seznam neuznaných lezeckých objektů, které se 

přesto musí zapsat do ČHS databáze. 

7. Nové prvovýstupy budou uznány jen po předložení/zaslání protokolu o prvovýstupu. 

Protokol pošle správcům Jakub Klicpera. 

8. Jakub Klicpera založí internetovou stránku s fotografiemi do nového průvodce, kam bude 

možno kýmkoliv fotografie vkládat. 

9. Tři správci (M. Chroumal, J. Kunzo, K. Hovorka) dostanou od Otty za mapování lezeckých 

objektů ČHS průkazku na rok 2019 zdarma. 

10. Jiří Hnilica st. dovezl krabici vrcholových knih, které se povedlo zachránit z pozůstalosti L. 

Martínka. Karel Berndt zajistí jejich naskenování. 

11. Termín příští schůze je 8. prosince 2018 v 10:30 ve Mšeně (Hospůdka Romanov 

https://mapy.cz/s/3adB0) 

 

Zapsal J. Klicpera 

dne 25.10. 2018 

 

 

 


